
 
X TORNEO INTERCLUBS COMARCA DE VINALOPO                                     
 
 Después de  : 2  Etapa : YECLA 20-01-2018                                                   
 Fecha       : 20/01/18 
 
 Distancia acumulada : 157  Kms - Promed : 41,66 Kms/hora. 
 
 Clasificación de : LA GENERAL  ROSA                                         
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   37  CAMACHO,Juan manuel    MA-40  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   03:45:56-000       
    2.-   28  LOPEZ,Pedro jose       ELITE  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   03:46:08-000 a      12 
    3.-   40  CAYUELA,Jose manuel    ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  03:46:10-000 a      14 
    4.-   39  ARENAS,Alvaro          ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  03:46:11-000 a      15 
    5.-   48  IVARS,Frederic         MA-40  VITO GSPORT                03:46:15-000 a      19 
    6.-   41  VALERA,Oscar zenon     ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  03:46:15-000 a      19 
    7.-   76  MARTIN,Carlos          SUB23  DILE-BROCAR                03:46:15-000 a      19 
    8.-    1  MARTINEZ,Roberto       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  03:46:28-000 a      32 
    9.-   20  SABATER,Antonio        MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  03:46:36-000 a      40 
   10.-   43  SERNA,Raul             MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  03:46:36-000 a      40 
   11.-   92  FERNANDEZ,Jose miguel  MA-30  RUBEN FERNANDEZ C.C.       03:46:36-000 a      40 
   12.-  146  CAÑAVERAS,Manuel       ELITE  CICLOAVENTURA PEÑA CICLIS  03:46:37-000 a      41 
   13.-   82  AZORIN,Vicente         MA-30  GSPORT ALMA WAGEN          03:46:37-000 a      41 
   14.-  138  LLORET,Angel           MA-30  MORTESBIKES MONSALA        03:46:37-000 a      41 
   15.-  115  ALMELA,Javier          MA-30  MULTIESPORT BIORRACER      03:46:48-000 a      52 
   16.-   68  RUIZ,David             MA-40  GOBIK CC                   03:46:49-000 a      53 
   17.-  141  SERRANO,David          ELITE  CD TRIBOX                  03:46:53-000 a      57 
   18.-  121  SEGURA,Salvador        MA-50  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  03:46:53-000 a      57 
   19.-   53  FAJARDO,David          MA-40  VITO GSPORT                03:47:00-000 a    1:04 
   20.-   56  FERRE,Antonio          MA-30  GOBIK CC                   03:47:05-000 a    1:09 
   21.-   54  MARTOS,David           MA-30  VITO GSPORT                03:47:05-000 a    1:09 
   22.-  143  MONAR,Ricardo anto     ELITE  CD TRIBOX                  03:47:08-000 a    1:12 
   23.-    6  VERDU,Sergio           ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  03:47:08-000 a    1:12 
   24.-   83  NUÑEZ,Sergio           MA-30  GSPORT ALMA WAGEN          03:47:14-000 a    1:18 
   25.-  109  LOPEZ,David            ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   03:47:14-000 a    1:18 
   26.-   89  LOPEZ,Vicente          MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          03:47:14-000 a    1:18 
   27.-    2  SOTOS,Jesus            MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  03:47:21-000 a    1:25 
   28.-   35  FERNANDEZ,Francisco ma MA-30  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   03:47:29-000 a    1:33 
   29.-  100  ROCAMORA,Boris         MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   03:47:29-000 a    1:33 
   30.-  112  COBO,Miguel angel      MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   03:47:32-000 a    1:36 
   31.-   62  GARCIA,Vicente         MA-30  GOBIK CC                   03:47:32-000 a    1:36 
   32.-  154  MARTINEZ,Javier        MA-30  CD ULBSPORTS               03:47:37-000 a    1:41 
   33.-  110  MIÑAN,Pedro antoni     MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   03:47:40-000 a    1:44 
   34.-   15  PARRA,Jose esteban     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  03:47:48-000 a    1:52 
   35.-    9  PEÑA,Alejandro         MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  03:47:51-000 a    1:55 
   36.-  122  VERDIER,Mathieu        MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  03:47:54-000 a    1:58 
   37.-   84  PEREZ,Fco javier       MA-30  GSPORT ALMA WAGEN          03:48:01-000 a    2:05 
   38.-  155  DIAZ,Jose manuel       ELITE  ULB-NATURAL GREATNESS      03:48:02-000 a    2:06 
   39.-   64  JIMENEZ,Angel          MA-40  GOBIK CC                   03:48:05-000 a    2:09 
   40.-   17  SANTACRUZ,Juan manuel  MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  03:48:40-000 a    2:44 
   41.-    7  MARIN,Ricardo          MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  03:49:02-000 a    3:06 
   42.-  149  QUESADA,Francisco      ELITE  NOMAR PEMOY PLAZA3         03:49:12-000 a    3:16 
   43.-   19  VILCHEZ,Enrique        MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  03:49:36-000 a    3:40 
   44.-   87  COLLADO,Miguel         MA-50  GSPORT ALMA WAGEN          03:50:36-000 a    4:40 
   45.-  139  BOSCA,Francesc         MA-50  MORTESBIKES MONSALA        03:50:47-000 a    4:51 
   46.-   10  JIMENEZ,Juan           MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  03:51:43-000 a    5:47 
   47.-   45  PATIÑO,Raul            MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  03:51:45-000 a    5:49 
   48.-  142  MARTI,Vicente          ELITE  CD TRIBOX                  03:51:57-000 a    6:01 
   49.-  170  PICAZO,Raul            MA-30  IRONBIKES RACING TEAM      03:52:40-000 a    6:44 
   50.-  158  LOPEZ,Ruben            MA-40  ACTIVIDADES DEPORTIVAS     03:52:41-000 a    6:45 
   51.-   44  SEGURA,Fco. antonio    MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  03:52:54-000 a    6:58 
   52.-   30  GARCIA,Juan francis    MA-30  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   03:52:54-000 a    6:58 
   53.-  169  GIL,Jose javier        MA-30  SANTOYO BIKES              03:53:00-000 a    7:04 
   54.-  108  PAREJO,Francisco       MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   03:53:00-000 a    7:04 
   55.-  114  TARRAGA,Antonio        ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   03:53:14-000 a    7:18 
   56.-   81  CARRASCO,Oscar         ELITE  GSPORT ALMA WAGEN          03:53:19-000 a    7:23 
   57.-   59  LUCAS,Cayetano         ELITE  GOBIK CC                   03:53:26-000 a    7:30 
   58.-    8  SANTATERESA,Alejandro  MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  03:53:28-000 a    7:32 
   59.-  116  GARCIA,Sergio          MA-30  MULTIESPORT BIORRACER      03:53:30-000 a    7:34 



 
   60.-   61  ORTUÑO,Javier          MA-30  GOBIK CC                   03:53:46-000 a    7:50 
   61.-   14  GARCIA,Miguel angel    MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  03:53:48-000 a    7:52 
   62.-  160  MARTINEZ,Juan jose     MA-50  SAN VICENTE CC             03:53:48-000 a    7:52 
   63.-   50  MARTINEZ,Antoni        ELITE  VITO GSPORT                03:53:49-000 a    7:53 
   64.-   55  BURGUERA,David         MA-40  VITO GSPORT                03:54:00-000 a    8:04 
   65.-   63  GARCIA,Francisco       MA-30  GOBIK CC                   03:54:03-000 a    8:07 
   66.-   99  MILAN,Pedro luis       MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   03:54:14-000 a    8:18 
   67.-    4  HERNANDEZ,David        MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  03:54:25-000 a    8:29 
   68.-   51  AMOROS,Javier          ELITE  VITO GSPORT                03:54:25-000 a    8:29 
   69.-  178  ALCAZAR,Jose antonio   MA-40  CICLOS VICEA C.C.          03:54:28-000 a    8:32 
   70.-   80  RODRIGUEZ,Ricardo      ELITE  DILE-BROCAR                03:54:44-000 a    8:48 
   71.-  173  MEDRANO,Antonio m.     MA-40  CC AGOST                   03:54:51-000 a    8:55 
   72.-  107  GARCIA,Roberto         MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   03:54:51-000 a    8:55 
   73.-  119  GARCIA,Ramon           MA-40  MULTIESPORT BIORRACER      03:54:57-000 a    9:01 
   74.-  165  FRUTOS,Jose manuel     MA-30  CICLOS VICEA-SANTOMERA     03:55:07-000 a    9:11 
   75.-   21  SERRANO,Jose andres    MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  03:55:19-000 a    9:23 
   76.-   24  NAVALON,Julio          MA-50  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  03:55:36-000 a    9:40 
   77.-  167  GIL,Jose maria         MA-60  BICICOSTA                  03:55:49-000 a    9:53 
   78.-   16  SANCHEZ,Nicolas        MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  03:55:49-000 a    9:53 
   79.-   29  OLAYA,Jose alberto     MA-30  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   03:55:56-000 a   10:00 
   80.-   70  AZORIN,Juan Carlos     MA-30  GOBIK CC                   03:56:00-000 a   10:04 
   81.-  171  SANCHEZ,Angel          MA-30  BICISTORE                  03:56:06-000 a   10:10 
   82.-  125  ROBLES,Jesus a.        MA-30  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  03:57:02-000 a   11:06 
   83.-  103  SAEZ,Daniel            ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   03:57:02-000 a   11:06 
   84.-  120  LESLIE,Christopher     MA-50  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  03:57:07-000 a   11:11 
   85.-   75  RICO,Jose maria        ELITE  DILE-BROCAR                03:57:50-000 a   11:54 
   86.-  153  BAUTISTA,Victor Manuel MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  04:00:43-000 a   14:47 
   87.-   42  MIRAMBELL,Jorge        ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  04:01:08-000 a   15:12 
   88.-  164  MOYANO,Juan carlos     MA-50  EL GRECO C.C.              04:01:19-000 a   15:23 
   89.-   31  CRESPO,Daniel          MA-40  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   04:01:35-000 a   15:39 
   90.-    3  LOPEZ,Jose manuel      MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  04:02:07-000 a   16:11 
   91.-   57  LOPEZ,Diego            MA-30  GOBIK CC                   04:07:39-000 a   21:43 
   92.-  148  PIERNA,Carlos eloy     ELITE  NOMAR PEMOY PLAZA3         04:07:39-000 a   21:43 
   93.-  104  BELLOD,Cristian        MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   04:07:50-000 a   21:54 
   94.-   69  POLO,Alvaro            ELITE  GOBIK CC                   04:07:50-000 a   21:54 
   95.-   79  CERDA,Alvaro           ELITE  DILE-BROCAR                04:07:50-000 a   21:54 
   96.-   65  MARTINEZ,Carlos        MA-40  GOBIK CC                   04:07:51-000 a   21:55 
   97.-  117  ROSELLO,David          MA-30  MULTIESPORT BIORRACER      04:08:10-000 a   22:14 
   98.-   25  YAGO,Juan ramon        MA-30  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  04:08:10-000 a   22:14 
   99.-  180  LLORET,Roque           JUN-2  CASTILLO DE ONDA           04:08:10-000 a   22:14 
  100.-   49  CABEZAS,Jose israel    MA-40  VITO GSPORT                04:08:33-000 a   22:37 
  101.-  101  AKHAZZAN,Elias         ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   04:08:41-000 a   22:45 
  102.-   85  CORREOSO,Francisco     MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          04:08:46-000 a   22:50 
  103.-  147  LOPEZ,Gonzalo          ELITE  CICLOAVENTURA PEÑA CICLIS  04:08:56-000 a   23:00 
  104.-   86  TORRES,Daniel          MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          04:09:04-000 a   23:08 
  105.-  111  BOIX,Eliseo            MA-60  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   04:09:24-000 a   23:28 
  106.-   33  PINEDA,Julio jose      MA-30  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   04:09:26-000 a   23:30 
  107.-  177  RODENAS,Ariadna(f)     F-M30  ELX ENDURO                 04:09:36-000 a   23:40 
  108.-  132  MIRA,Carlos            JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  04:11:06-000 a   25:10 
  109.-  136  ZARAGOZA,Miguel        JUN-2  OFERTBIKES.ES- METAL LUBE  04:11:06-000 a   25:10 
  110.-  124  BOIX,Jeronimo          MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  04:11:16-000 a   25:20 
  111.-  126  PRIETO,Cristian        ELITE  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  04:11:16-000 a   25:20 
  112.-  159  BAVIERA,Juan-jose      MA-30  CC CRAZY BIKER             04:11:16-000 a   25:20 
  113.-   78  BORDERA,Eloy           ELITE  DILE-BROCAR                04:11:21-000 a   25:25 
  114.-   52  UBEDA,Moises           ELITE  VITO GSPORT                04:11:23-000 a   25:27 
  115.-  151  JUHASZ,Jozsef          MA-50  ULB SPORT TEAM             04:11:23-000 a   25:27 
  116.-   23  MOLLA,Fernando         MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  04:11:28-000 a   25:32 
  117.-   46  ALCOCER,Domingo nico   MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  04:11:28-000 a   25:32 
  118.-   32  LOPEZ,Juan antonio     MA-30  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   04:11:28-000 a   25:32 
  119.-  129  MUÑOZ,Jaime            JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  04:11:28-000 a   25:32 
  120.-   90  BUENDIA,Antonio        MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          04:11:36-000 a   25:40 
  121.-  102  GIMENEZ,Juan pedro     MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   04:11:36-000 a   25:40 
  122.-  134  MORENO,Javier          JUN-2  OFERTBIKES.ES- METAL LUBE  04:11:36-000 a   25:40 
  123.-   72  SOLA,Cesar             ELITE  DILE-BROCAR                04:11:41-000 a   25:45 
  124.-  145  VAZQUEZ,Manuel         MA-40  NORINVER CYCLING TEAM      04:11:46-000 a   25:50 
  125.-   73  MARTINEZ,Alvaro        MA-30  DILE-BROCAR                04:11:54-000 a   25:58 
  126.-  133  AMAT,Mario             JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  04:11:54-000 a   25:58 
  127.-   60  ORTUÑO,Raul            SUB23  GOBIK CC                   04:12:00-000 a   26:04 
  128.-    5  BERNAL,Pablo aitor     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  04:22:00-000 a   36:04 
  129.-   11  TORRES,Antonio         MA-50  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  04:22:00-000 a   36:04 



 
  130.-   12  MUÑOZ,Juan luis        MA-50  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  04:22:00-000 a   36:04 
  131.-   18  GANGA,Ignacio          MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  04:22:00-000 a   36:04 
  132.-   22  GARCIA-RETA,Luis domin MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  04:22:00-000 a   36:04 
  133.-   27  BOTELLA,Juan carlos    MA-50  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   04:22:00-000 a   36:04 
  134.-   66  ALAMILLA,Francisco     ELITE  GOBIK CC                   04:22:00-000 a   36:04 
  135.-   67  LUCAS,Sergio           MA-30  GOBIK CC                   04:22:00-000 a   36:04 
  136.-   71  VIDAL,Francisco ja     MA-30  DILE-BROCAR                04:22:00-000 a   36:04 
  137.-   74  EXPOSITO,Roberto       ELITE  DILE-BROCAR                04:22:00-000 a   36:04 
  138.-   93  SERRANO,Jesus          MA-40  RUBEN FERNANDEZ C.C.       04:22:00-000 a   36:04 
  139.-   94  FERNANDEZ,Miquel       MA-50  RUBEN FERNANDEZ C.C.       04:22:00-000 a   36:04 
  140.-   95  SANCHEZ,Jose antonio   MA-50  RUBEN FERNANDEZ C.C.       04:22:00-000 a   36:04 
  141.-  105  DEL RAMO,Enrique       MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   04:22:00-000 a   36:04 
  142.-  106  GALLETERO,Miguel       MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   04:22:00-000 a   36:04 
  143.-  113  POVEDA,Daniel          MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   04:22:00-000 a   36:04 
  144.-  144  LOPEZ-DORIG,Jesus migu MA-50  NORINVER CYCLING TEAM      04:22:00-000 a   36:04 
  145.-  127  CERDA,Jose             JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  04:22:00-000 a   36:04 
  146.-  128  CHULVI,Carles          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  04:22:00-000 a   36:04 
  147.-  157  SAZ,Angel              MA-40  BIG BIKES CARLET CD        04:22:00-000 a   36:04 
  148.-  130  TRUSCAL,Bogdan nicol   JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  04:22:00-000 a   36:04 
  149.-  161  LOPEZ,Alvaro           ELITE  MAR ALACANT CC             04:22:00-000 a   36:04 
  150.-  131  TOMAS,Josep            JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  04:22:00-000 a   36:04 
  151.-  162  GALLEGO,Jose antonio   MA-40  CICLOS SARABIA C.C.        04:22:00-000 a   36:04 
  152.-  166  TORRENTE,Antonio       ELITE  BENICASIM ME GUSTA         04:22:00-000 a   36:04 
  153.-  135  GARCIA,Manuel          JUN-1  OFERTBIKES.ES- METAL LUBE  04:22:00-000 a   36:04 
  154.-  172  PLAZAS,Alberto         ELITE  MANUBIKE CC                04:22:00-000 a   36:04 
  155.-  137  ROMERO,Mario           JUN-1  OFERTBIKES.ES- METAL LUBE  04:22:00-000 a   36:04 
  156.-  174  MARTINEZ,Antonio       MA-40  ARTE BICIS CC              04:22:00-000 a   36:04 
  157.-  175  MARTINEZ,Juan          MA-30  ARTE BICIS CC              04:22:00-000 a   36:04 
  158.-  179  GUTIRRERS,Diego Hernan SUB23  BICISPORT BOLI             04:22:00-000 a   36:04 
  159.-  156  MONTOYA,Adrian         JUN-2  GINESTAR - ULBSPORTS J     04:22:00-000 a   36:04 
 
 Clasificación de : SUB23 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   76  MARTIN,Carlos          SUB23  DILE-BROCAR                03:46:15-000       
    2.-   60  ORTUÑO,Raul            SUB23  GOBIK CC                   04:12:00-000 a   25:45 
    3.-  179  GUTIRRERS,Diego Hernan SUB23  BICISPORT BOLI             04:22:00-000 a   35:45 
 
 Clasificación de : ELITE 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   28  LOPEZ,Pedro jose       ELITE  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   03:46:08-000       
    2.-   40  CAYUELA,Jose manuel    ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  03:46:10-000 a       2 
    3.-   39  ARENAS,Alvaro          ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  03:46:11-000 a       3 
    4.-   41  VALERA,Oscar zenon     ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  03:46:15-000 a       7 
    5.-  146  CAÑAVERAS,Manuel       ELITE  CICLOAVENTURA PEÑA CICLIS  03:46:37-000 a      29 
    6.-  141  SERRANO,David          ELITE  CD TRIBOX                  03:46:53-000 a      45 
    7.-  143  MONAR,Ricardo anto     ELITE  CD TRIBOX                  03:47:08-000 a    1:00 
    8.-    6  VERDU,Sergio           ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  03:47:08-000 a    1:00 
    9.-  109  LOPEZ,David            ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   03:47:14-000 a    1:06 
   10.-  155  DIAZ,Jose manuel       ELITE  ULB-NATURAL GREATNESS      03:48:02-000 a    1:54 
   11.-  149  QUESADA,Francisco      ELITE  NOMAR PEMOY PLAZA3         03:49:12-000 a    3:04 
   12.-  142  MARTI,Vicente          ELITE  CD TRIBOX                  03:51:57-000 a    5:49 
   13.-  114  TARRAGA,Antonio        ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   03:53:14-000 a    7:06 
   14.-   81  CARRASCO,Oscar         ELITE  GSPORT ALMA WAGEN          03:53:19-000 a    7:11 
   15.-   59  LUCAS,Cayetano         ELITE  GOBIK CC                   03:53:26-000 a    7:18 
   16.-   50  MARTINEZ,Antoni        ELITE  VITO GSPORT                03:53:49-000 a    7:41 
   17.-   51  AMOROS,Javier          ELITE  VITO GSPORT                03:54:25-000 a    8:17 
   18.-   80  RODRIGUEZ,Ricardo      ELITE  DILE-BROCAR                03:54:44-000 a    8:36 
   19.-  103  SAEZ,Daniel            ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   03:57:02-000 a   10:54 
   20.-   75  RICO,Jose maria        ELITE  DILE-BROCAR                03:57:50-000 a   11:42 
   21.-   42  MIRAMBELL,Jorge        ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  04:01:08-000 a   15:00 
   22.-  148  PIERNA,Carlos eloy     ELITE  NOMAR PEMOY PLAZA3         04:07:39-000 a   21:31 
   23.-   69  POLO,Alvaro            ELITE  GOBIK CC                   04:07:50-000 a   21:42 
   24.-   79  CERDA,Alvaro           ELITE  DILE-BROCAR                04:07:50-000 a   21:42 
   25.-  101  AKHAZZAN,Elias         ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   04:08:41-000 a   22:33 
   26.-  147  LOPEZ,Gonzalo          ELITE  CICLOAVENTURA PEÑA CICLIS  04:08:56-000 a   22:48 
   27.-  126  PRIETO,Cristian        ELITE  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  04:11:16-000 a   25:08 



 
   28.-   78  BORDERA,Eloy           ELITE  DILE-BROCAR                04:11:21-000 a   25:13 
   29.-   52  UBEDA,Moises           ELITE  VITO GSPORT                04:11:23-000 a   25:15 
   30.-   72  SOLA,Cesar             ELITE  DILE-BROCAR                04:11:41-000 a   25:33 
   31.-   66  ALAMILLA,Francisco     ELITE  GOBIK CC                   04:22:00-000 a   35:52 
   32.-   74  EXPOSITO,Roberto       ELITE  DILE-BROCAR                04:22:00-000 a   35:52 
   33.-  161  LOPEZ,Alvaro           ELITE  MAR ALACANT CC             04:22:00-000 a   35:52 
   34.-  166  TORRENTE,Antonio       ELITE  BENICASIM ME GUSTA         04:22:00-000 a   35:52 
   35.-  172  PLAZAS,Alberto         ELITE  MANUBIKE CC                04:22:00-000 a   35:52 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-    1  MARTINEZ,Roberto       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  03:46:28-000       
    2.-   92  FERNANDEZ,Jose miguel  MA-30  RUBEN FERNANDEZ C.C.       03:46:36-000 a       8 
    3.-   82  AZORIN,Vicente         MA-30  GSPORT ALMA WAGEN          03:46:37-000 a       9 
    4.-  138  LLORET,Angel           MA-30  MORTESBIKES MONSALA        03:46:37-000 a       9 
    5.-  115  ALMELA,Javier          MA-30  MULTIESPORT BIORRACER      03:46:48-000 a      20 
    6.-   56  FERRE,Antonio          MA-30  GOBIK CC                   03:47:05-000 a      37 
    7.-   54  MARTOS,David           MA-30  VITO GSPORT                03:47:05-000 a      37 
    8.-   83  NUÑEZ,Sergio           MA-30  GSPORT ALMA WAGEN          03:47:14-000 a      46 
    9.-   35  FERNANDEZ,Francisco ma MA-30  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   03:47:29-000 a    1:01 
   10.-  100  ROCAMORA,Boris         MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   03:47:29-000 a    1:01 
   11.-  112  COBO,Miguel angel      MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   03:47:32-000 a    1:04 
   12.-   62  GARCIA,Vicente         MA-30  GOBIK CC                   03:47:32-000 a    1:04 
   13.-  154  MARTINEZ,Javier        MA-30  CD ULBSPORTS               03:47:37-000 a    1:09 
   14.-  110  MIÑAN,Pedro antoni     MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   03:47:40-000 a    1:12 
   15.-   15  PARRA,Jose esteban     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  03:47:48-000 a    1:20 
   16.-    9  PEÑA,Alejandro         MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  03:47:51-000 a    1:23 
   17.-   84  PEREZ,Fco javier       MA-30  GSPORT ALMA WAGEN          03:48:01-000 a    1:33 
   18.-   10  JIMENEZ,Juan           MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  03:51:43-000 a    5:15 
   19.-  170  PICAZO,Raul            MA-30  IRONBIKES RACING TEAM      03:52:40-000 a    6:12 
   20.-   30  GARCIA,Juan francis    MA-30  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   03:52:54-000 a    6:26 
   21.-  169  GIL,Jose javier        MA-30  SANTOYO BIKES              03:53:00-000 a    6:32 
   22.-  108  PAREJO,Francisco       MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   03:53:00-000 a    6:32 
   23.-    8  SANTATERESA,Alejandro  MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  03:53:28-000 a    7:00 
   24.-  116  GARCIA,Sergio          MA-30  MULTIESPORT BIORRACER      03:53:30-000 a    7:02 
   25.-   61  ORTUÑO,Javier          MA-30  GOBIK CC                   03:53:46-000 a    7:18 
   26.-   14  GARCIA,Miguel angel    MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  03:53:48-000 a    7:20 
   27.-   63  GARCIA,Francisco       MA-30  GOBIK CC                   03:54:03-000 a    7:35 
   28.-   99  MILAN,Pedro luis       MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   03:54:14-000 a    7:46 
   29.-    4  HERNANDEZ,David        MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  03:54:25-000 a    7:57 
   30.-  165  FRUTOS,Jose manuel     MA-30  CICLOS VICEA-SANTOMERA     03:55:07-000 a    8:39 
   31.-   16  SANCHEZ,Nicolas        MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  03:55:49-000 a    9:21 
   32.-   29  OLAYA,Jose alberto     MA-30  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   03:55:56-000 a    9:28 
   33.-   70  AZORIN,Juan Carlos     MA-30  GOBIK CC                   03:56:00-000 a    9:32 
   34.-  171  SANCHEZ,Angel          MA-30  BICISTORE                  03:56:06-000 a    9:38 
   35.-  125  ROBLES,Jesus a.        MA-30  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  03:57:02-000 a   10:34 
   36.-    3  LOPEZ,Jose manuel      MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  04:02:07-000 a   15:39 
   37.-   57  LOPEZ,Diego            MA-30  GOBIK CC                   04:07:39-000 a   21:11 
   38.-  104  BELLOD,Cristian        MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   04:07:50-000 a   21:22 
   39.-  117  ROSELLO,David          MA-30  MULTIESPORT BIORRACER      04:08:10-000 a   21:42 
   40.-   25  YAGO,Juan ramon        MA-30  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  04:08:10-000 a   21:42 
   41.-   33  PINEDA,Julio jose      MA-30  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   04:09:26-000 a   22:58 
   42.-  159  BAVIERA,Juan-jose      MA-30  CC CRAZY BIKER             04:11:16-000 a   24:48 
   43.-   46  ALCOCER,Domingo nico   MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  04:11:28-000 a   25:00 
   44.-   32  LOPEZ,Juan antonio     MA-30  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   04:11:28-000 a   25:00 
   45.-  102  GIMENEZ,Juan pedro     MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   04:11:36-000 a   25:08 
   46.-   73  MARTINEZ,Alvaro        MA-30  DILE-BROCAR                04:11:54-000 a   25:26 
   47.-    5  BERNAL,Pablo aitor     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  04:22:00-000 a   35:32 
   48.-   67  LUCAS,Sergio           MA-30  GOBIK CC                   04:22:00-000 a   35:32 
   49.-   71  VIDAL,Francisco ja     MA-30  DILE-BROCAR                04:22:00-000 a   35:32 
   50.-  105  DEL RAMO,Enrique       MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   04:22:00-000 a   35:32 
   51.-  113  POVEDA,Daniel          MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   04:22:00-000 a   35:32 
   52.-  175  MARTINEZ,Juan          MA-30  ARTE BICIS CC              04:22:00-000 a   35:32 
 
 
 
 
 



 
 
 Clasificación de : MASRTER 40 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   37  CAMACHO,Juan manuel    MA-40  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   03:45:56-000       
    2.-   48  IVARS,Frederic         MA-40  VITO GSPORT                03:46:15-000 a      19 
    3.-   20  SABATER,Antonio        MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  03:46:36-000 a      40 
    4.-   43  SERNA,Raul             MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  03:46:36-000 a      40 
    5.-   68  RUIZ,David             MA-40  GOBIK CC                   03:46:49-000 a      53 
    6.-   53  FAJARDO,David          MA-40  VITO GSPORT                03:47:00-000 a    1:04 
    7.-   89  LOPEZ,Vicente          MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          03:47:14-000 a    1:18 
    8.-    2  SOTOS,Jesus            MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  03:47:21-000 a    1:25 
    9.-  122  VERDIER,Mathieu        MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  03:47:54-000 a    1:58 
   10.-   64  JIMENEZ,Angel          MA-40  GOBIK CC                   03:48:05-000 a    2:09 
   11.-   17  SANTACRUZ,Juan manuel  MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  03:48:40-000 a    2:44 
   12.-    7  MARIN,Ricardo          MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  03:49:02-000 a    3:06 
   13.-   19  VILCHEZ,Enrique        MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  03:49:36-000 a    3:40 
   14.-   45  PATIÑO,Raul            MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  03:51:45-000 a    5:49 
   15.-  158  LOPEZ,Ruben            MA-40  ACTIVIDADES DEPORTIVAS     03:52:41-000 a    6:45 
   16.-   44  SEGURA,Fco. antonio    MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  03:52:54-000 a    6:58 
   17.-   55  BURGUERA,David         MA-40  VITO GSPORT                03:54:00-000 a    8:04 
   18.-  178  ALCAZAR,Jose antonio   MA-40  CICLOS VICEA C.C.          03:54:28-000 a    8:32 
   19.-  173  MEDRANO,Antonio m.     MA-40  CC AGOST                   03:54:51-000 a    8:55 
   20.-  107  GARCIA,Roberto         MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   03:54:51-000 a    8:55 
   21.-  119  GARCIA,Ramon           MA-40  MULTIESPORT BIORRACER      03:54:57-000 a    9:01 
   22.-   21  SERRANO,Jose andres    MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  03:55:19-000 a    9:23 
   23.-  153  BAUTISTA,Victor Manuel MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  04:00:43-000 a   14:47 
   24.-   31  CRESPO,Daniel          MA-40  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   04:01:35-000 a   15:39 
   25.-   65  MARTINEZ,Carlos        MA-40  GOBIK CC                   04:07:51-000 a   21:55 
   26.-   49  CABEZAS,Jose israel    MA-40  VITO GSPORT                04:08:33-000 a   22:37 
   27.-   85  CORREOSO,Francisco     MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          04:08:46-000 a   22:50 
   28.-   86  TORRES,Daniel          MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          04:09:04-000 a   23:08 
   29.-  124  BOIX,Jeronimo          MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  04:11:16-000 a   25:20 
   30.-   23  MOLLA,Fernando         MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  04:11:28-000 a   25:32 
   31.-   90  BUENDIA,Antonio        MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          04:11:36-000 a   25:40 
   32.-  145  VAZQUEZ,Manuel         MA-40  NORINVER CYCLING TEAM      04:11:46-000 a   25:50 
   33.-   18  GANGA,Ignacio          MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  04:22:00-000 a   36:04 
   34.-   22  GARCIA-RETA,Luis domin MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  04:22:00-000 a   36:04 
   35.-   93  SERRANO,Jesus          MA-40  RUBEN FERNANDEZ C.C.       04:22:00-000 a   36:04 
   36.-  106  GALLETERO,Miguel       MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   04:22:00-000 a   36:04 
   37.-  157  SAZ,Angel              MA-40  BIG BIKES CARLET CD        04:22:00-000 a   36:04 
   38.-  162  GALLEGO,Jose antonio   MA-40  CICLOS SARABIA C.C.        04:22:00-000 a   36:04 
   39.-  174  MARTINEZ,Antonio       MA-40  ARTE BICIS CC              04:22:00-000 a   36:04 
 
 Clasificación de : MASTER 50 60 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  121  SEGURA,Salvador        MA-50  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  03:46:53-000       
    2.-   87  COLLADO,Miguel         MA-50  GSPORT ALMA WAGEN          03:50:36-000 a    3:43 
    3.-  139  BOSCA,Francesc         MA-50  MORTESBIKES MONSALA        03:50:47-000 a    3:54 
    4.-  160  MARTINEZ,Juan jose     MA-50  SAN VICENTE CC             03:53:48-000 a    6:55 
    5.-   24  NAVALON,Julio          MA-50  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  03:55:36-000 a    8:43 
    6.-  167  GIL,Jose maria         MA-60  BICICOSTA                  03:55:49-000 a    8:56 
    7.-  120  LESLIE,Christopher     MA-50  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  03:57:07-000 a   10:14 
    8.-  164  MOYANO,Juan carlos     MA-50  EL GRECO C.C.              04:01:19-000 a   14:26 
    9.-  111  BOIX,Eliseo            MA-60  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   04:09:24-000 a   22:31 
   10.-  151  JUHASZ,Jozsef          MA-50  ULB SPORT TEAM             04:11:23-000 a   24:30 
   11.-   11  TORRES,Antonio         MA-50  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  04:22:00-000 a   35:07 
   12.-   12  MUÑOZ,Juan luis        MA-50  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  04:22:00-000 a   35:07 
   13.-   27  BOTELLA,Juan carlos    MA-50  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   04:22:00-000 a   35:07 
   14.-   94  FERNANDEZ,Miquel       MA-50  RUBEN FERNANDEZ C.C.       04:22:00-000 a   35:07 
   15.-   95  SANCHEZ,Jose antonio   MA-50  RUBEN FERNANDEZ C.C.       04:22:00-000 a   35:07 
   16.-  144  LOPEZ-DORIG,Jesus migu MA-50  NORINVER CYCLING TEAM      04:22:00-000 a   35:07 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 



 
    1.-  180  LLORET,Roque           JUN-2  CASTILLO DE ONDA           04:08:10-000       
    2.-  132  MIRA,Carlos            JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  04:11:06-000 a    2:56 
    3.-  136  ZARAGOZA,Miguel        JUN-2  OFERTBIKES.ES- METAL LUBE  04:11:06-000 a    2:56 
    4.-  129  MUÑOZ,Jaime            JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  04:11:28-000 a    3:18 
    5.-  134  MORENO,Javier          JUN-2  OFERTBIKES.ES- METAL LUBE  04:11:36-000 a    3:26 
    6.-  133  AMAT,Mario             JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  04:11:54-000 a    3:44 
    7.-  127  CERDA,Jose             JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  04:22:00-000 a   13:50 
    8.-  128  CHULVI,Carles          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  04:22:00-000 a   13:50 
    9.-  130  TRUSCAL,Bogdan nicol   JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  04:22:00-000 a   13:50 
   10.-  131  TOMAS,Josep            JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  04:22:00-000 a   13:50 
   11.-  135  GARCIA,Manuel          JUN-1  OFERTBIKES.ES- METAL LUBE  04:22:00-000 a   13:50 
   12.-  137  ROMERO,Mario           JUN-1  OFERTBIKES.ES- METAL LUBE  04:22:00-000 a   13:50 
   13.-  156  MONTOYA,Adrian         JUN-2  GINESTAR - ULBSPORTS J     04:22:00-000 a   13:50 
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   ENCACON SLU CONSTRUCCIONE      11:18:39        
   2.-   ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA       11:19:09  a       30 
   3.-   VITO GSPORT                    11:20:20  a     1:41 
   4.-   GSPORT ALMA WAGEN              11:20:23  a     1:44 
   5.-   AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G      11:20:36  a     1:57 
   6.-   YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION       11:21:43  a     3:04 
   7.-   CICLOSSABATER-METALLUBE-W      11:21:52  a     3:13 
   8.-   EXPRESS CAR CREVILLENT-UL      11:28:03  a     9:24 
   9.-   MULTIESPORT BIORRACER          11:35:00  a    16:21 
  10.-   DILE-BROCAR                    11:37:52  a    19:13 
  11.-   GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC      12:34:25  a  1:15:46 
  12.-   OFERTBIKES.ES- METAL LUBE      12:44:42  a  1:26:03 
 
 Clasificación de : Regularidad VERDE                                        
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   37  CAMACHO,Juan manuel    MA-40    50 Pts 
    2   28  LOPEZ,Pedro jose       ELITE    32 Pts 
    3   39  ARENAS,Alvaro          ELITE    32 Pts 
    4   40  CAYUELA,Jose manuel    ELITE    23 Pts 
    5   48  IVARS,Frederic         MA-40    14 Pts 
    6   41  VALERA,Oscar zenon     ELITE    14 Pts 
    7   76  MARTIN,Carlos          SUB23    14 Pts 
    8   20  SABATER,Antonio        MA-40    12 Pts 
    9  115  ALMELA,Javier          MA-30     8 Pts 
   10   44  SEGURA,Fco. antonio    MA-40     8 Pts 
   11    1  MARTINEZ,Roberto       MA-30     7 Pts 
   12   68  RUIZ,David             MA-40     6 Pts 
   13  142  MARTI,Vicente          ELITE     6 Pts 
   14    0  NUÑEZ,Jose Carlos      MA-30     5 Pts 
   15    8  SANTATERESA,Alejandro  MA-30     5 Pts 
   16   30  GARCIA,Juan francis    MA-30     3 Pts 
   17   43  SERNA,Raul             MA-40     2 Pts 
   18   53  FAJARDO,David          MA-40     1 Pts 
 
 Clasificación de : Montaña LUNARES ROJOS                                
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   37  CAMACHO,Juan manuel    MA-40    11 Pts 
    2   28  LOPEZ,Pedro jose       ELITE    11 Pts 
    3    6  VERDU,Sergio           ELITE     3 Pts 
    4   39  ARENAS,Alvaro          ELITE     2 Pts 
    5    8  SANTATERESA,Alejandro  MA-30     2 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes AZUL                                         
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   28  LOPEZ,Pedro jose       ELITE    11 Pts 
    2   99  MILAN,Pedro luis       MA-30     7 Pts 
    3    6  VERDU,Sergio           ELITE     2 Pts 
    4   43  SERNA,Raul             MA-40     2 Pts 
    5   31  CRESPO,Daniel          MA-40     1 Pts 
    6  103  SAEZ,Daniel            ELITE     1 Pts 
 
 
 
 



 
 
 Clasificación de : ALICANTINO ROJO                                         
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   28  LOPEZ,Pedro jose       ELITE  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   03:46:08-000       
    2.-   39  ARENAS,Alvaro          ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  03:46:11-000 a       3 
    3.-   41  VALERA,Oscar zenon     ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  03:46:15-000 a       7 
    4.-    1  MARTINEZ,Roberto       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  03:46:28-000 a      20 
    5.-   20  SABATER,Antonio        MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  03:46:36-000 a      28 
    6.-   43  SERNA,Raul             MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  03:46:36-000 a      28 
    7.-  121  SEGURA,Salvador        MA-50  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  03:46:53-000 a      45 
    8.-    6  VERDU,Sergio           ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  03:47:08-000 a    1:00 
    9.-    2  SOTOS,Jesus            MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  03:47:21-000 a    1:13 
   10.-  100  ROCAMORA,Boris         MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   03:47:29-000 a    1:21 
   11.-  112  COBO,Miguel angel      MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   03:47:32-000 a    1:24 
   12.-  110  MIÑAN,Pedro antoni     MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   03:47:40-000 a    1:32 
   13.-    9  PEÑA,Alejandro         MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  03:47:51-000 a    1:43 
   14.-  122  VERDIER,Mathieu        MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  03:47:54-000 a    1:46 
   15.-  155  DIAZ,Jose manuel       ELITE  ULB-NATURAL GREATNESS      03:48:02-000 a    1:54 
   16.-   17  SANTACRUZ,Juan manuel  MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  03:48:40-000 a    2:32 
   17.-  149  QUESADA,Francisco      ELITE  NOMAR PEMOY PLAZA3         03:49:12-000 a    3:04 
   18.-   19  VILCHEZ,Enrique        MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  03:49:36-000 a    3:28 
   19.-   45  PATIÑO,Raul            MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  03:51:45-000 a    5:37 
   20.-  170  PICAZO,Raul            MA-30  IRONBIKES RACING TEAM      03:52:40-000 a    6:32 
   21.-   44  SEGURA,Fco. antonio    MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  03:52:54-000 a    6:46 
   22.-  169  GIL,Jose javier        MA-30  SANTOYO BIKES              03:53:00-000 a    6:52 
   23.-    8  SANTATERESA,Alejandro  MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  03:53:28-000 a    7:20 
   24.-  116  GARCIA,Sergio          MA-30  MULTIESPORT BIORRACER      03:53:30-000 a    7:22 
   25.-   14  GARCIA,Miguel angel    MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  03:53:48-000 a    7:40 
   26.-  160  MARTINEZ,Juan jose     MA-50  SAN VICENTE CC             03:53:48-000 a    7:40 
   27.-   80  RODRIGUEZ,Ricardo      ELITE  DILE-BROCAR                03:54:44-000 a    8:36 
   28.-  173  MEDRANO,Antonio m.     MA-40  CC AGOST                   03:54:51-000 a    8:43 
   29.-  119  GARCIA,Ramon           MA-40  MULTIESPORT BIORRACER      03:54:57-000 a    8:49 
   30.-   21  SERRANO,Jose andres    MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  03:55:19-000 a    9:11 
   31.-   24  NAVALON,Julio          MA-50  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  03:55:36-000 a    9:28 
   32.-  167  GIL,Jose maria         MA-60  BICICOSTA                  03:55:49-000 a    9:41 
   33.-   16  SANCHEZ,Nicolas        MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  03:55:49-000 a    9:41 
   34.-   29  OLAYA,Jose alberto     MA-30  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   03:55:56-000 a    9:48 
   35.-  125  ROBLES,Jesus a.        MA-30  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  03:57:02-000 a   10:54 
   36.-  120  LESLIE,Christopher     MA-50  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  03:57:07-000 a   10:59 
   37.-   75  RICO,Jose maria        ELITE  DILE-BROCAR                03:57:50-000 a   11:42 
   38.-  153  BAUTISTA,Victor Manuel MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  04:00:43-000 a   14:35 
   39.-   42  MIRAMBELL,Jorge        ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  04:01:08-000 a   15:00 
   40.-    3  LOPEZ,Jose manuel      MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  04:02:07-000 a   15:59 
   41.-  148  PIERNA,Carlos eloy     ELITE  NOMAR PEMOY PLAZA3         04:07:39-000 a   21:31 
   42.-  104  BELLOD,Cristian        MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   04:07:50-000 a   21:42 
   43.-   79  CERDA,Alvaro           ELITE  DILE-BROCAR                04:07:50-000 a   21:42 
   44.-  180  LLORET,Roque           JUN-2  CASTILLO DE ONDA           04:08:10-000 a   22:02 
   45.-  111  BOIX,Eliseo            MA-60  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   04:09:24-000 a   23:16 
   46.-  132  MIRA,Carlos            JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  04:11:06-000 a   24:58 
   47.-  136  ZARAGOZA,Miguel        JUN-2  OFERTBIKES.ES- METAL LUBE  04:11:06-000 a   24:58 
   48.-  124  BOIX,Jeronimo          MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  04:11:16-000 a   25:08 
   49.-  126  PRIETO,Cristian        ELITE  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  04:11:16-000 a   25:08 
   50.-   78  BORDERA,Eloy           ELITE  DILE-BROCAR                04:11:21-000 a   25:13 
   51.-  151  JUHASZ,Jozsef          MA-50  ULB SPORT TEAM             04:11:23-000 a   25:15 
   52.-   23  MOLLA,Fernando         MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  04:11:28-000 a   25:20 
   53.-   46  ALCOCER,Domingo nico   MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  04:11:28-000 a   25:20 
   54.-   32  LOPEZ,Juan antonio     MA-30  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   04:11:28-000 a   25:20 
   55.-  129  MUÑOZ,Jaime            JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  04:11:28-000 a   25:20 
   56.-  102  GIMENEZ,Juan pedro     MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   04:11:36-000 a   25:28 
   57.-   72  SOLA,Cesar             ELITE  DILE-BROCAR                04:11:41-000 a   25:33 
   58.-   73  MARTINEZ,Alvaro        MA-30  DILE-BROCAR                04:11:54-000 a   25:46 
   59.-  133  AMAT,Mario             JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  04:11:54-000 a   25:46 
   60.-   11  TORRES,Antonio         MA-50  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  04:22:00-000 a   35:52 
   61.-   12  MUÑOZ,Juan luis        MA-50  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  04:22:00-000 a   35:52 
   62.-   18  GANGA,Ignacio          MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  04:22:00-000 a   35:52 
   63.-   22  GARCIA-RETA,Luis domin MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  04:22:00-000 a   35:52 
   64.-   27  BOTELLA,Juan carlos    MA-50  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   04:22:00-000 a   35:52 
   65.-   66  ALAMILLA,Francisco     ELITE  GOBIK CC                   04:22:00-000 a   35:52 



 
   66.-   71  VIDAL,Francisco ja     MA-30  DILE-BROCAR                04:22:00-000 a   35:52 
   67.-   74  EXPOSITO,Roberto       ELITE  DILE-BROCAR                04:22:00-000 a   35:52 
   68.-  127  CERDA,Jose             JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  04:22:00-000 a   35:52 
   69.-  161  LOPEZ,Alvaro           ELITE  MAR ALACANT CC             04:22:00-000 a   35:52 
   70.-  179  GUTIRRERS,Diego Hernan SUB23  BICISPORT BOLI             04:22:00-000 a   35:52 
 
 
 
PORTADORES DE MAILLOTS PARA LA SIGUIENTE ETAPA: 
 
-GENERAL:            37  CAMACHO,Juan manuel    MA-40  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA 
-REGULARIDAD:        39  ARENAS,Alvaro          ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 
-MONTAÑA:             6  VERDU,Sergio           ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G                             
-METAS VOLANTES:     28  LOPEZ,Pedro jose       ELITE  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA                          
-ALICANTINO:          1  MARTINEZ, Roberto      ELITE  AUTO GOMIS BSP  

  


